

PEM Holding, Hornsyld ApS

Lindevej 1
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 51 58 70

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2017

Peder Ejnar Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEM Holding, Hornsyld ApS

Lindevej 1

8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 51 58 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peder Ejnar Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.857.815, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 24.827.983.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.995)	3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.718.270	875
Finansielle indtægter	1	211.059	1.636
Finansielle omkostninger		<u>(2.049)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.920.285	2.514
Skat af årets resultat	2	<u>(62.470)</u>	<u>(324)</u>
Årets resultat		<u>1.857.815</u>	<u>2.190</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.718.270	1.039
Overført resultat		<u>(760.455)</u>	<u>251</u>
		<u>1.857.815</u>	<u>2.190</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	17.875.267	16.111
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.875.267</u>	<u>16.111</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.875.267</u>	<u>16.111</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.973.204	7.762
Tilgodehavender		<u>6.973.204</u>	<u>7.762</u>
Likvide beholdninger		<u>95.178</u>	<u>344</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.068.382</u>	<u>8.106</u>
Aktiver i alt		<u>24.943.649</u>	<u>24.217</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		175.000	175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.803.705	1.039
Overført resultat		20.949.278	21.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>900</u>
Egenkapital	4	<u>24.827.983</u>	<u>23.824</u>
Selskabsskat		107.367	387
Anden gæld		<u>8.299</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.666</u>	<u>393</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.666</u>	<u>393</u>
Passiver i alt		<u>24.943.649</u>	<u>24.217</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	175.000	1.039.173	21.709.733	900.000	23.823.906
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	46.262	0	0	46.262
Årets resultat	0	1.718.270	(760.455)	900.000	1.857.815
Egenkapital 31. december 2016	175.000	2.803.705	20.949.278	900.000	24.827.983

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	211.059	84
Andre finansielle indtægter	0	1.552
	<u>211.059</u>	<u>1.636</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.880	324
Regulering af skat vedrørende tidligere år	17.590	0
	<u>62.470</u>	<u>324</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	13.850.873	0
Nettoeffekt ved fusion	0	13.851
Kostpris 31. december 2016	<u>13.850.873</u>	<u>13.851</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.259.862	0
Nettoeffekt ved fusion	0	1.221
Årets resultat	1.718.270	876
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	163
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	46.262	0
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>4.024.394</u>	<u>2.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>17.875.267</u>	<u>16.111</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DHP Holding A/S	Hornsyld	50 %	17.875.267	1.718.270

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 175.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar					
2016	175.000	125.000	125.000	125	125
Tilgang i året	0	50.000	0	0	0
Selskabskapital	175.000	175.000	125.000	125	125